

# Urbaani squashtapahtuma



Tämän vuoden Dunlop Open järjestettiin Merihaan palloilutalolla 19.5.2007. Tapahtumaan tuli ennätysosanotto. Joo-joo, oli vasta toinen kerta, mutta 72 squashturistia on silti hieno saavutus. Mukaan ilmoittautui peräti 23 kolmen hengen joukkuetta, eli yhteensä 72 henkeä. Kahteen joukkueeseen sallittiin lisäksi varapelaajat pelottavan huonon fysiikan vuoksi, joten oikea pelaajamäärä kipusi 74:ään.

## Idea elää... ja voi hyvin

Tapahtuman perimmäinen ajatus on alun alkaen ollut uusien ihmisten saaminen kokeilemaan squashia. Squash on kuitenkin paitsi maailman paras urheilulaji, myös paras liikuntamuoto liki kenelle vaan. Dunlop Openin on tarkoitus tarjota kaikille mahdollisuus kokea squash parhaimmillaan; pelata mukavaa peliä, mukavassa seurassa ja vielä ehkä jopa oppia siinä sivussa. Molempina vuosina tapahtuma onkin yleisen meiningin ja palautteen perusteella onnistunut tavoitteessaan mainiosti. Ihmisillä on ollut hauskaa ja useampia ensikertalaisia on bongailtu halleilla eri puolilla Suomea tapahtuman jälkeen. Jotkut ovat jopa päättäneet sijoittaa omiin välineisiinsä. Uskon vilpittömästi, että kaikki tapahtumiin osallistuneet ovat viihtyneet ja ajattelevat kössiä myönteisin mielin jälkikäteen.

## Lähes koko päivä huitomista

Pelit alkoivat lauantai-aamuna klo 10 ja jatkuivat aina klo 19 saakka. Kössit pelattiin kolmen hengen joukkuein, joissa sai

olla vain yksi SSqL:n rankkaama pelaaja. Ideana on, että squashaktiivit hankkivat itselleen joukkueen, jolla osallistuvat tapahtumaan. Useimmat joukkueet koostuivat duuniporukoista, ystäväistä tai perheistä.

Joukkueen pelaajat laitettiin järjestykseen, jotta kaikki pelasivat toisen joukkueen vastaavaa pelaajaa (1., 2., tai 3. pelaajaa) vastaan. Ensimmäinen pelattiin viiden lohkon alkusarja, jonka jälkeen jatkettiin vielä saman verran jatkosarjaa. Yksittäinen peli tarkoitti erää "joka pallosta piste" -systeemillä 15 pisteeseen. Pelejä kertyi päivän aikana osapuilleen 7-8 per pelaajaa.

Määrä on juuri sopiva tuomaan esille kössin parhaat puolet. Tarina kertoo, että eräs tapahtumaan osallistunut pelaaja ei kyennyt keittämään itselleen kahvia seuraavana aamuna. Joka paikkaan sattui ja käsi oli niin kipeä ettei hän pystynyt pitämään kahvipakettia kädessään... Liekö totta, mutta joka tapauksessa molempina vuosina kössin vaikutus eritoten takaliston lihaksistoon on tullut monelle yllätyksenä useampana aamuna peräjälkeen.

Yhdeksän tunnin tahkoamisen jälkeen

voittajaksi kruunattiin **Paul Brennanin** johtama joukkue nimeltään Irkku. Seuraavina tulivat Märskyt (mukana mm. miesten maajoukkuevalmentajapestinsä juuri päättänyt **Simo Tarvonen**... Toivottavasti pettymys Dunlop Open -joukkueen peräsimessä ei johtanut hätköityihin johtopäätöksiin) ja kolmantena Kyykärit, mikä oli vahvasti miehitetty palloilutalon henkilökunnan jäsenillä (tässä syy johonon alakerran kassalla).

Tänä vuonna järjestäjät päättivät palkita magnumpullolla myös ne, jotka olivat ymmärtäneet "kisan" perimmäisen ajatuksen, eli jäivät viimeisiksi. Tunnoillisimmin työtä viimeisen paikan eteen paiksi joukkue nimeltä Hässäkkä kipparinaan ja ykköspelaajanaan **Vesa Komssi**, ex-suunnistaja, joka oli "kokeilemassa" kössiä noin neljättä kertaa. "Tää on hauska peli", kommentoi Vesa ja korkkasi pullon tyttöstävänsä ja duunikaverinsa kanssa (Hässäkän muut jäsenet).

## Vähän muutakin kuin kössiä

Jotta Dunlop Openia voisi pitää tapahtumana eikä vain pelkkänä ankeana